
Název opat ření ID OP

Typ opat ření ID KO

Parametry opat ření Současný stav Cílový stav
úroveň protipovodňové ochrany (QN)
počet ochráněných obyvatel
rozsah ochráněného území (ha)
průměrná roční škoda (mil. Kč)

náklady na realizaci (mil. Kč)
zdroj financování
stav projektové přípravy
správce vodního toku

Technické údaje navrhovaného opat ření

poznámka:

LA200149
Teplice nad Metují - protipovodňová opatření

Popis sou časného stavu

V Teplicích nad Metují a obci Dědov dochází k vybřežování z koryta a zaplavování okolní zástavby již při 
průtoku pětileté vody.

Popis navrhovaného stavu

Řešení protipovodňové ochrany by mělo zahrnovat ochranu zástavby  Teplic nad Metují, Dědova, Bučnice, 
a Zdoňova.
Realizaci musí předcházet zpracování studie, která určí nejlepší způsob ochrany ohrožené zástavby a 
vyhodnotí efektivnost navrhovaných opatření.

PLa

 

Kód KÚ
766399
766313
792667

Název KÚ
Teplice nad Metují
Dědov
Zdoňov

ID VÚ
10160000

.

.

Název VÚ
Metuje po soutok s tokem Židovka
.
.

 
Seznam lokalit a vodních útvar ů dot čených opat řením

navrhovatel


